
                                                      З А П И С Н И К 
 

 
Од седницата на Комисијата за општествени дејности 

 
Комисијата за Општествени дејности одржа седница на ден 23.12.2021година (четврток) 
со почеток во 17.10 часот во   просториите на  локалната самоуправа во Василево. 
Седницата на комисијата ја свика и ја водеше Спасенка Митева претседател на комисијата 
за Општествени дејности.  
 На седницата на комисијата присуствуваа сите членови на комисијата 
По отворената расправа  по записникот 13.12.2021година немаше забелешки , be[e 
staven  na glasewе od 5  prisutni чlнаna komisijata го usvoi со 5гласа,, за,, против,,   
и ,, воздржани,, немаше. 
 
 
      За работа на седницата на Комисијата беше предложен следниот дневен ред: 
 
 
 

Д Н Е В Е Н     Р Е Д 
 

1. Предлог-Одлука за ажурирање на Процената на загрозеност на подрачјето на 
Општина Василево од сите ризици и опасности за 2022 година; 

2. Предлог-Одлука за формирање на Општински совет за превенција на детско 
претстапништво; 

3. Разгледување на Предлог за мегуопштинска соработка и донесување на соодветна 
одлука. 

 
 
        По отворената расправа по дневниот red за работа на комисијата никој никој не се 
јави за збор, be[e staven  na glasewе od 5  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 
5гласа,, за,, против,,   
и ,, воздржани,, немаше. 
 
 
 
 
 
 

1. 
Комисијата на седницата ја разгледа:Предлог-Одлука за ажурирање на Процената на 
загрозеност на подрачјето на Општина Василево од сите ризици и опасности за 2022 
година; и без дискусии od 5  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 5гласа,, за,, против,,  
и ,, воздржани,, немаше. 



 
2. 

 

Комисијата на седницата ја разгледа: Предлог-Одлука за формирање на Општински совет 
за превенција на детско претстапништво;и без дискусии od 5  prisutni чlнаna 
komisijata ја usvoi со 5гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

3. 

Комисијата на седницата ја разгледа точката: Разгледување на Предлог за мегуопштинска 
соработка и донесување на соодветна одлука.;и без дискусии od 5  prisutni чlнаna 
komisijata ја usvoi со 5гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

 
По исцрпениот дневен  ред  претседателот на Комисијата за Општествени дејности  
Спасенка Митева ја затвори седницата. 
   
 
 
Записничар                                                                                  
Зора Коларова                                                                                                                
                                                                                                        Комисија за Општествени дејности  
                                                                                                                                                 Претседател 
                                                                                                                                         Спасенка Митева                                                                                                        
 


